. МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ'
ЛИЦЕЙ № 2

ПРИКАЗ

25.06.2008 № 270-а

О переходе с 01.09.2008 г.
на НСОТ

На основании Постановления Администрации Тульской области от
11.06.2008 № 334 «Об оплате труда работников государственных
образовательных учреждений Тульской области», Постановления Главы
администрации г.Тулы от 24.06.2008 № 2334 «Об оплате труда работников
муниципальных образовательных учреждений, финансируемых из бюджета
города Тулы», приказа УО администрации г.Тулы от 24.06.2008 № 447-а «Об
оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений,
финансируемых из бюджета города Тулы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить План мероприятий по переходу на новую систему
оплаты труда работников МОУ-лицея № 2 (Приложение 1).

Главному бухгалтеру Одеровой В.А. :
Довести до сведения директора МОУ-лицея № 2 данные о
размере окладов и выплат компенсационного и стимулирующего
характера на каждого работника МОУ-лицея №

2.2. Обеспечить расчеты труда работников
новой системе оплаты

1.

2.
2.1.

до 01.08.2008 г.
соответствии с

Положением о новой системе оплаты труда работников
муниципальных образовательных учреждений. Срок - постоянно.

3. Привести в соответствие с
нормативные правовые акты МОУ-лицея № 2, необходимые для
перехода на новую систему оплаты труда до 01.09.2008 г.

4. Согласовать нормативные правовые акты
работников МОУ-лицея № 2 до 01.08.2008 г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

В
9

законодательством РФ локальные

с представителями

Л.М.АслиянДиректор МОУ-лицея № 2

С приказом ознакомлены: